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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Porządku i bezpieczeństwa publicznego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Ochotnicza Straż Pożarna w Suchym Borze
46-053 Suchy Bór
Antoniego Pawlety 66A/- 

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000023822 

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z Uchwała nr 1/2023 z 9 marca
2023 r. w sprawie wyboru funkcji członków Zarządu oraz KRS:
DANE ANONIMIZOWANE

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
DANE ANONIMIZOWANE
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Zawody sportowo-pożarnicze jednostek OSP gminy Chrząstowice z
OSP w Suchym Borze

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2024-09-14 Data

zakończenia 2024-09-14

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zawody sportowo-pożarnicze jednostek OSP gminy Chrząstowice w roku 2024 będą organizowane przez OSP w Suchym
Borze na boisku sportowym w Suchym Borze. Zadanie zawodów sportowo-pożarniczych jednostek OSP jest
wielopłaszczyznowe. Po pierwsze, poprzez ćwiczenie pożarnicze, zwiększa zdolności jednostek OSP do prowadzenia
działań gaśniczych w rzeczywistości. Ćwiczona jest nie tylko sprawność fizyczna i wydolność ale również budowanie linii
gaśniczej oraz podawanie prądów wody. Po drugie, buduje umiejętność współpracy nie tylko w ramach danej jednostki
OSP, ale również w ramach jednostek OSP z całej gminy. Wpływa pozytywnie na integrację jednostek OSP. Po trzecie,
popularyzuje działalność jednostek OSP wśród ludności gminy Chrząstowice oraz mieszkańców spoza, którzy będą
obserwować zmagania członków rodzin, znajomych itp. Po czwarte, rozwija w dzieciach i młodzieży biorących udział w
zawodach rozwój zdolności współpracy, aktywności społecznej, sportowej i pożarniczej. Po piąte, wpłynie na ogólny
poziom bezpieczeństwa mieszkańców nie tylko przez podniesienie sprawności strażaków ale również przez działania
towarzyszące, np. stanowisko uczące udzielania 1 pomocy, które planowane jest w ramach zawodów. Do prawidłowego
przeprowadzenia zawodów niezbędne jest podjęcie szeregu działań przygotowawczych oraz zadań w czasie zawodów.
OSP w Suchym Borze we własnym zakresie przygotuje tor na ćwiczenie sportowe w czasie sztafety oraz tory na ćwiczenia
bojowe. Zorganizuje zaplecze, miejsca odpoczynku, posiłek regeneracyjny itp. W ramach projektu planowane jest
zorganizowanie:  1. zabezpieczenia medycznego startujących zawodników wraz ze stanowiskiem do uczenia pierwszej
pomocy, 2. zakupu modułowego plecaka R1 zgodnego z najnowszymi wytycznymi do dodatkowego zabezpieczenia
imprezy, 3. zapewnienia nagłośnienia oraz prowadzenia imprezy, 4. zapewnienia dodatkowych atrakcji dla dzieci w postaci
dmuchańców oraz animacji. Projekt zostanie odpowiednio udokumentowany i rozpropagowany w ramach mediów
społecznościowych oraz plakatów.      

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Zakup usługi zabezpieczenia
medycznego impezy, zakup plecaka
PSP R1, zakup usługi nagłośnienia i
prowadzenia imprezy, zakup usługi
związanej z dmuchańcami i animacji
dla dzieci

4 faktury/rachunki za 4 realizowane
zadania 4 dokumenty finansowe

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

W 2009 r. OSP w Suchym Borze prowadziła projekt w ramach funduszy unijnych (Kapitał Ludzki) - wyszkolenie
mieszkańców Gminy Chrząstowice w udzielaniu kwalifikowanej pierwszej pomocy. W 2016 r. OSP przeprowadziła na
terenie gminy projekt pt. "Spędzaj aktywnie czas, ucząc się jak ratować życie. Kurs pierwszej pomocy dla mieszkańców
Gminy Chrząstowice" w ramach, którego przeszkolono mieszkańców z udzielania pierwszej pomocy. OSP Suchy Bór
ściśle współpracuje z organizacjami społecznymi z miejscowości oraz Gminy Chrząstowice. Wspólnie z innymi
organizacjami jak rada sołecka czy stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi Suchy Bór, organizuje festyny, imprezy sportowo-
kulturalne czy też rozrywkowe. Działania prewencji pożarowej oraz wiedzy o bezpieczeństwie dzieci, młodzieży i dorosłych.
W 2022 r. jednostka realizowała projekt „Każdy z nas może zostać strażakiem - uczę się jak ratować i zapobiegać
zagrożeniom” współfinansowany z budżetu Województwa Opolskiego w ramach zadania publicznego „Wspieranie działań
na rzecz zapewnienia porządku i bezpieczeństw publicznego mieszkańcom województwa".
Ochotnicza Straż Pożarna w Suchym Borze posiada 40 członków zwykłych i honorowych od lat uczestniczących w
działaniach ratowniczych, ćwiczeniach pożarniczych i treningach w sporcie pożarniczym, w tym również przygotowaniu do
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zawodów strażackich. Część z członków posiada wykształcenie pedagogiczne i pracuje na co dzień z dziećmi i młodzieżą
zawodowo. Część pracuje w służbach zarządzania kryzysowego, policji i Państwowej Straży Pożarnej. Członkowie OSP
posiadają ukończone kursy kwalifikowanej pomocy przedmedycznej i niezbędne doświadczenie. Jednostka posiada
zasoby sprzętowe i kadrowe niezbędne do zorganizowanie zawodów sportowo-pożarniczych dla jednostek OSP z terenu
gminy Chrząstowice. Organizowała takie zawody już wielokrotnie w latach ubiegłych. 

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Zabezpieczenie medyczne imprezy 560,00 zł

2 Plecak PSP R1 4 100,00 zł

3 Dmuchańce i animacje dla dzieci 2 767,50 zł

4 Nagłośnienie oraz prowadzenie imprezy 2 550,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 9 977,50 zł 9 977,50 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-08-23 22:44:50

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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